Pág.8
000828/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administra

DECRETO Nº 5754,de 29 de janeiro de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR!

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, c em
conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembrode 2017 e Decreto nº 2781, de
30 de junhode 2015 (RegimentoInterno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo descritos, no dia 31 de janeiro de
2025, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia conforme anexo abaixo.

Azt. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 29 de janeiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 29/01/2025 Data de Publicação

POB

8

SIpurjNEUE

rasa

“ossaoy

“enusuuetp

opeuissy

szogipsusog

N

OLaHoaa

Assinado por LENA DRAGO PINTO 067."
MUNICIPIO DE MaRILANDIA
Bioizoas 1851156

NG FOI AEADO NES
opgzgoagpau

1-oppe-azi-pLeo-progizoo

:oneu

Técnico Administrativo

ágina

dp
Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br

Pág.9
000826/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

NDE|oRDEM NOME cargo
O!—[PRISCILA CASCIMIRO MOREIRA Coordenador de Movimentação Financeira
o2 ALAIS PALMYRA BONADIMAN anecmitore deNi de Expediente z

[To [GISEIDASCHIAVO Gerente de Apolo Logístico € Patrimônio] ã
I

1 E Supervisora de Núcico de Expediente 5
04|PRISCIANE ENTRINGER DA SINA|homnistrativo j

&

E Supervisora de Núcleo de Expediente
05|LEONARDOFREITAS GRASSI Ro Ê

NT Supervisora do Núcleo de Agen.e Cont. E

06|TUNAY DALTIO LORENZONT uneriscroo] :
07|SAMILY LORENCINI ZANONI E Ê

[05—| EDIELIY RECHEL NEVES MAIER Coordenador Administrativa € Financeira Í
09 [ATAIDE GOMES PEREIRA Coordenador de Alimentação Escolar ;

ENO vi Supervisora de Núcleo de Apoio Logístico
10|JOSE ANTONIO vaLOTO a aê

Ir
Ã Supervisora de Núcleo de Expediente Sa

11|JOÃO CARLOS VENTURIN ri EE

5

no)

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br

DhozengaraLU-oppe-jaLpzca-progjzas

san

faro